

# Årsredovisning

för

## Corporate Advisor & Business Partner CABP AB

556821-5114

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Christer Nilsson, Styrelseledamot

2024-05-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Corporate Advisor & Business Partner CABP AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit konsultverksamhet inom strategi, verksamhetsutveckling och IT. Under 2023 har nyckelpersonen i företaget varit sjuk och omsättningen har däremot minskat. Förväntningen är att omsättningen 2024 också kommer vara lägre än föregående år på grund av sjukdom. Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 211	2 751	2 833	2 443
Resultat efter finansiella poster	-167	439	503	200
Soliditet (%)	9	52	59	54

Omsättningen har sjunkit på grund av sjukdom.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	59 588	340 376	<b>449 964</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-350 000		<b>-350 000</b>
Balanseras i ny räkning		340 376	-340 376	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		120 000		<b>120 000</b>
Årets resultat			-166 867	<b>-166 867</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>169 964</b>	<b>-166 867</b>	<b>53 097</b>

Villkorat ej återbetalt aktieägartillskott uppgick per balansdagen till 120 000 kr (0 kr)

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	169 964
årets förlust	-166 867
	<b>3 097</b>

disponeras så att

i ny räkning överföres

3 097

**3 097**

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 210 867	2 751 372
Övriga rörelseintäkter		196 240	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 407 107</b>	<b>2 751 372</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-299 976	-335 223
Personalkostnader	2	-1 178 430	-1 892 672
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-79 790	-80 785
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 558 196</b>	<b>-2 308 680</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-151 089</b>	<b>442 692</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 536	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 314	-4 009
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-15 778</b>	<b>-3 995</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-166 867</b>	<b>438 697</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-166 867</b>	<b>438 697</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-92 720
<b>Årets resultat</b>		<b>-166 867</b>	<b>345 977</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	356 260	67 680
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	34 222	34 222
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>390 482</b>	<b>101 902</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>390 482</b>	<b>101 902</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		17 888	443 475
Övriga fordringar		17 580	114 948
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>35 468</b>	<b>558 423</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		189 973	213 156
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>189 973</b>	<b>213 156</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>225 441</b>	<b>771 579</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>615 923</b>	<b>873 481</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		169 964	53 987
Årets resultat		-166 867	345 977
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 097</b>	<b>399 964</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>53 097</b>	<b>449 964</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		177 148	24 207
Övriga skulder		280 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>457 148</b>	<b>24 207</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		18 207	54 032
Leverantörsskulder		6 860	1 518
Övriga skulder		62 650	328 760
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 961	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>105 678</b>	<b>399 310</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>615 923</b>	<b>873 481</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	403 923	403 923
Inköp	419 130	0
Försäljningar/utrangeringar	-338 400	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>484 653</b>	<b>403 923</b>
Ingående avskrivningar	-336 243	-255 458
Försäljningar/utrangeringar	287 640	0
Årets avskrivningar	-79 790	-80 785
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-128 393</b>	<b>-336 243</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>356 260</b>	<b>67 680</b>

#### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

Konst

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 222	0
Inköp	0	34 222
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>34 222</b>	<b>34 222</b>
Konst avskrives ej	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>34 222</b>	<b>34 222</b>

#### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 475 355 kronor ( 78 239 kronor ) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	177 148	24 207
Låneskuld till aktieägare	280 000	0
	<b>457 148</b>	<b>24 207</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut avseende amortering 2024	18 207	54 032
	<b>18 207</b>	<b>54 032</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-04-23

*Christer Nilsson*  
Christer Nilsson  
Verkställande direktör